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Türkiye Bankalar Birliği risk merkezi raporuna göre ; Bireysel kredi veya kredi kartı

borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 2024 yılı Mart ayında bir önceki yılın aynı

ayına göre yükselmiş, bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe infkal etmiş kişi sayısı

2024 yılı Ocak-Mart döneminde 323 bin kişi iken; aynı dönem için bireysel kredi borcundan

dolayı yasal takibe infkal etmiş kişi sayısı ise 275 bin kişi olmuştur.

2024 yılı Ocak-Mart döneminde, bir önceki yılın aynı ayına göre bireysel kredi veya bireysel

kredi karf borcundan dolayı yasal takibe infkal etmiş kişi sayısı yüzde 40 artarak 465 bin kişi

olmuş. Risk Merkezi verilerine göre. Mart 2024 if barıyla bireysel kredi kartlarını da içeren

bireysel kredilerde tasfiye olunacak alacaklar bir önceki yıl aynı döneme göre yüzde 66 arf ş ile

60 milyar TL olmuştur.

Karşılıksız işlemi yapılan çek tutarı artmış, 2024 yılı Ocak-Nisan döneminde bankalara ibraz

anında karşılıksız çıkan, 10,6 bin keşideciye ait 75 bin adet çekin toplam tutarı 43 milyar TL

olmuştur.

2023 yılında protesto edilen toplam 219 bin adet senedin tutarı 19,2 milyar TL olmuş, söz

konusu dönemde, senet adedi bir önceki yıla göre yüzde 25 azalırken, senet tutarı ise yüzde 59

artarak. Nisan 2024'te protesto edilen toplam 17,4 bin adet senedin parasal tutarı 2,9 milyar

TL olarak açıklanmışf r.

Buna göre:

1- Türkiye bankalar Birliği Risk merkezi verilerinde, birden fazla kredisi veya kredi karf

olanlartek kişi olarak görünmekte, bu nedenle birden fazla kredi karf ve bireysel kredisi

olanlar listede bir kişi olarak yer almaktadır. Bir kişinin birden fazla kredi karf ve bireysel

kredisi olduğu düşünüldüğünde hem kredi karfnı hem de bireysel kredisini

ödeyemeyenlerin sayısı son beş yıl ifbari ile kaç kişidir? Bu kredilerin tutarları ne

kadardır?
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2- Son beş yılda, yıllar itibariyle çeşitli nedenlerle vergi borcu affedilmiş veya düşürülmüş

şirket, şahıs ve kurumlar hangileridir. Son beş yıl içerisinde bu kurumlara getirilen istisna
tutarı ne kadardır?

3- Son beş yılda kaç vatandaşımız kredi kartı ve bireysel kredilerini ödememeleri

nedeniyle kara listeye alınmış, kaç vatandaşımız hukuki ve cezai yaptırımlara maruz

kalmıştır? Son beş yıl içerisinde, yıllar itibari ile bu alacakların ne kadarı tasfiye edilmiş

ne kadarı kredi garanti kuruluşlarına, hangi şartlarda devredilmiştir? Bankalar son beş

yılda kredi kartı ve bireysel kredilerden ne kadar faiz geliri elde etmiştir?

4- Son beş yılda, yıllar itibariyle karşılıksız çıkan çektutarı ne kadardır? Karşılıksız çek sayısı

ne kadardır? Bu çeklerin keşidecisi kaç kişidir? Karşılıksız çek nedeniyle son beş yılda,

yıllar itibariyle ceza alan kaç kişidir? Halen cezaevinde olan var mıdır? Var ise kaç kişidir?

5- 2024 yıiında protesto edilen senetlerin sayısının düşmesi ancak parasal tutarlarının

artması ekonomideki kötü gidişin de bir göstergesidir. Son beş yıl içerisinde yıllar

itibariyle protesto edilen senet sayısı ve bu senetlerin tutarı nedir? Bu senetlerin ne

kadarı küçük esnaf ve tüccarlara aittir? Bu nedenle hukuki ve cezai yaptırıma maruz

kalan kişiler var mıdır? Var ise sayısı kaçtır?

6- Son beş yılda, yıllar itibariye kapanan küçük işletme ve şirket sayısı nedir? Bu

kapanmalar nedeniyle yaşanan iş gücü ve ekonomik kayıplar ne kadardır? Kapanan

yerlerde çalışanların sayısı kaç kişidir?

7- Son beş yıl içerisinde yıllar itibariyle, Trakya Bölgesi ve Kırklareli'nde açılan ve kapanan

şirket ve küçük işletme sayıları nedir? Protestolu senet sayısı ve tutarı ne kadardır? Yine

Bireysel Kredi ve kredi karbnı ödeyemeyen kaç kişidir, tutarı ne kadardın? Karşılıksız çek

sayıları ve tutarları nedir? Bu nedenle kara listeye alınan, halen cezaevinde olan kaç

kişidir?

8- Büyük bölümü, bir zincirin halkası olan, yaşanan ekonomik krizin getirdiği sonuçlardan

dolayı dar gelirlilerin, iş yerini kapatan veya kapatmak zorunda kalan esnaf ve

tüccarların oluşturduğu bu kesimin yaşadığı sıkıntıları gidermek, onları tekrar normal

hayatlarına ve ticari hayata dahil etmek için bakanlık olarak herhangi bir projeniz var

mıdır? Var ise nelerdir?


